SUOMI| ENGLISH
KÄYTTÖOHJEET
MANUÁLNÍ
OHŘÍVAČ NORDEX MINI
DOSTUPNÉ JAKO:
• TRENDLINE
Onnittelut loistavasta kiuasvalinnastanne!
Tutustu käyttöohjeisiin huolellisesti ennen

olevat kannattimet telineen yläosassa oleviin uriin. Kiristä vähintään yksi sivuruuvi estääksesi kiukaan
liikkuminen.
Kiuaskytkennät saa tehdä ainoastaan valtuutettu sähköasentaja turvallisuuden ja luotettavuuden
varmistamiseksi. Väärät kytkennät voivat aiheuttaa oikosulkuja ja palovaaran (Katso sivu 10 kytkentäkaavio).
Sähkökaapeli pitää yhdistää ohjausyksikön sisällä olevaan riviliittimeen kaapelikotelon läpi. Johdon täytyy olla
tyyppiä H07RN-F tai vastaava. Tehdäksesi tämän ohjausyksikkö pitää avata (Katso sivu 11).
Käytettäessä kiuas on erittäin kuuma. Välttääksesi kosketuksen kuuman kiukaan kanssa, on suositeltavaa,
että sen ympärille asennetaan suojakaide. Varaa ajastin- ja termostaattisäätimien käytölle tarpeeksi tilaa
(Katso sivu 11).
Kuva 1
Obr. 1
Vähimmäisturvaetäisyydet (mm) Minimální
bezpečnostní vzdálenost (mm)
A B C
NRMN-23NB 50 30 85
NRMN-30NB 50 30 85
NRMN-36NB 50 30 85
NRMN-23NS 50 30 85
NRMN-30NS 50 30 85
NRMN-36NS 50 30 85
12
00
15

TOPNÁ TĚLESA
VASTUKSET
MN115 MN180
TECHNICKÉ ÚDAJE
TEKNISET TIEDOT
2
*Hloubka při instalaci na stěnu *Syvyys asennettuna seinään
**Výška s reflektorem **Korkeus löylynohjaimen kanssa
KIUAS VASTUS SAUNAN JÄNNITE KIUKAAN KOKO JOHDON KIVET OHJAUS SULAKE
MALLI kW TYYPPINUMERO TILAVUUS LEVEYS SYVYYS* KORKEUS** POIKKIPINTA
OHŘÍVAČ kW TEPLOVODNÍ ELEMENT SAUNOVÁ MÍSTNOST DODÁVKA VELIKOST OHŘÍVAČE VELIKOST KAMENY OVLÁDACÍ POJISTKA
MODEL kW TYP MIN
3
MAX   NAPĚTÍ ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA DRÁT (kg) (AMP.)
ČÍSLO (m ) (mm) (mm )
NRMN-23NB 2,3 2 x 1.15 MN115 1.3 2.5 230V 1N~ /
400V 2N~ 340 * 200 ** 500 3 x 2.5 /
4 x 1.5 8-10.5 8+ 4h 1 x 16 /
2 x 10
NRMN-30NB 3,0 1 x 1.15
1 x 1.8
MN115
MN180 2 4 230V 1N~ /
400V 2N~ 340 * 200 ** 500 3 x 2.5 /
4 x 1.5 8-10.5 8+ 4h 1 x 16 /
2 x 10
NRMN-36NB 3,6 2 x 1.8 MN180 3 6 230V 1N~ /
400V 2N~ 340 * 200 ** 500 3 x 2.5 /
4 x 1.5 8-10.5 8+ 4h 1 x 16 /
2 x 10
NRMN-23NS 2,3 2 x 1.15 MN115 1.3 2.5 230V 1N~ /
400V 2N~ 340 * 200 ** 500 3 x 2.5 /
4 x 1.5 8-10.5 erillinen
samostatn
é stránky
1 x 16 /
2 x 10
NRMN-30NS 3,0 1 x 1.15
1 x 1.8
MN115
MN180 2 4 230V 1N~ /
400V 2N~ 340 * 200 ** 500 3 x 2.5 /
4 x 1.5 8-10.5 erillinen
samostatn
é stránky
1 x 16 /
2 x 10
NRMN-36NS 3,6 2 x 1.8 MN180 3 6 230V 1N~ /
400V 2N~ 340 * 200 ** 500 3 x 2.5 /
4 x 1.5 8-10.5 erillinen
samostatn
é stránky